ТЕКСТ ПРИКАЗА БЕЗ ПЕРЕНОСОВ

О проведении производственной
научно-исследовательской
практики магистрантов

	В соответствии с учебным планом, утвержденным ректором БГТУ 03.05.2023 и графиком образовательного процесса на 2023/2024 учебный год углубленного высшего образования (магистратуры) магистрантов 1 (2) курса инженерно-экономического факультета (ИЭФ) специальности 7-06-0412-04 «Маркетинг»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить на производственную научно-исследовательскую практику с 10.04.2024 по 22.04.2024 магистрантов 1 (2) курса ИЭФ по специальности 7-06-0412-04 «Маркетинг» и утвердить руководителей практики в соответствии с приложением к настоящему приказу.
2. Заместителю декана (декану) ИЭФ Демидовцу В.П., заведующему кафедрой ЭТиМ Чечеткину С.А. совместно с руководителями практики провести организационное собрание с магистрантами и выдать им методические материалы и обеспечить проведение всех организационных мероприятий до начала прохождения практики.
3. (Если студенты проходят практику на кафедре университета) Заведующему кафедрой ЭТиМ Чечеткину С.А. до начала практики направить магистрантов, проходящих практику на кафедре университета, в отдел охраны труда, пожарной безопасности и гражданской обороны для прохождения вводного инструктажа по охране труда.
4. (Если студенты бюджетной формы обучения проходят практику за пределами г. Минска) Главному бухгалтеру университета Бедрицкой Н.В. после прохождения практики обеспечить выплату денежных средств студентам, прошедшим практику и содержащимся за счет средств республиканского бюджета, в соответствии с действующим Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным Постановлением Совета Министров Республики Беларусь № 860 от 03.06.2010.
5.Заведующему кафедрой ЭТиМ Чечеткину С.А. ознакомить с настоящим приказом руководителей практики.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя декана ИЭФ Демидовца В.П.

Ректор							И.В.Войтов

Первый проректор
				А.А.Сакович

Зам. декана ИЭФ
				В.П.Демидовец

[bookmark: _GoBack]Начальник отдела магистерской подготовки
				С.А.Алфутина

Главный бухгалтер
				Н.В.Бедрицкая

Начальник
юридического отдела
				И.Г.Яковлева

Руководитель практики
				Л.И.Мухуров

Заведующий кафедрой ЭТиМ
					С.А.Чечеткин

С приказом ознакомлены:

______________ /	______________

______________ /	______________

______________ /	______________

Фамилия исполнителя, служебный телефон
Приложение
к приказу № ____
от _________202___г.

	N
п/п
	ФИО
магистранта
	Место прохождения практики (адрес)
	ФИО и должность руководителя практики от кафедры
	Номер договора, дата регистрации
	Вид оплаты обучения